
VENDIM 

Nr. // ,Date /u 1 07 I2007 

PER 
REVOKIMIN E VENDIMIT TE KESHILLIT TE BASHKISE 

KORCE NR. 77, DATE 22/ 1 1 /2006 DHE PER 
DHENIEN ME QIRA TE OBJEKTIT DHE MAKINERIVE 

FIRMES QE KRYEN SHERBIMIN E 
PASTRIMIT TE QYTETIT "KORSEL" SH.P.K. 

Bazuar ne Ligjin 8652 date 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin 
e qeverisjes vendore", Neni 32 genna e), dhe ne Vendimin e Keshillit te 
Ministrave Nr. 162, date 07.03.2007, "Per dhenien me qira ose enfiteoze te 
pasurive te ndermarrjeve, shoqerive dhe institucioneve Shteterore" 

VENDOSI: 

1. Revokimin e Vendimit te Bashkise nr. 77, date 224 1/2006 "Mbi 
dhenien me qira te objektit dhe makinerive, shoqerise qe kryen 
sherbimin e pastrimit te qytetit". 

2. Te fillojne proqedurat per dhenien me qira te objektit ( siperfaqe 
ndertese 600 m2 + truall funksional 360 m2 ) mbrapa Ndermarrjes se 
Sherbimeve Publike. 

3. Te jepen me qira "Makineri Pajisje" me vlere totale 146 800 lek, 
"Inventari i imet" me vlere totale 38 330 lek, 

4. Qiraja e truallit funksional do t& jete 100 lek/m2 ne muaj kurse qiraja e 
siperfaqes ndertese do t& jete 150 lek/m2 ne muaj. 

5. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Puneve Publike, 
Drejtoria e Finances dhe Drejtoria Juridike. 

6. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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